**401** SCISSIMVS ARCHIEPS D: Audiens sancta synodus quæ mandata sunt ab Eutyche reuerentissimo presbytero et archimandrita per || reuerentissimos || presbyteros qui ad eum directi fuerant, quod placet, declarerat.

**402** SCA SYNODVS D: Rationis est et tertio a sancta et magna || hac || synodo reuerentissimum presbyterum et || archimandritam || Eutychen commoneri, ut ad hanc 15 sanctam synodus occurrat. quod si hoc minime fecerit, se ipsum culpabit.

**403** FLAVIANVS || SCISSIMVS || ARCHIEPS D: Religiosissimi presbyteri Memnon sacrorum uasorum custos et Epiphanius et Germanus || diaconus || eentes ad reuerentissimum Eutychen presbyterum et archimandritam tertiae || euocationis || scripta a sancta synodo ei directa insinuent, quatenus ueniens satisfaciat super his quæ ei 20 irrogantur.

Continebat uero directa a sancta synodo uocationis chartula sic

**404** Sancta et magna synodus per dei gratiam degens in Christianissima et regia Constantinopoli Roma Eutycheti reuerentissimo presbytero et archimandritæ. Arbitramur te non ignorare quæ a sanctis regulis definita sunt aduersus minime obœdientes 25 et nolentes ad || satisfactionem || occurrere, cum et tertia ad eos facta uocatio fuerit. ne ergo || te ipsum || his quæ pie ab eis statuta sunt, || configas ||, uel nunc || etiam || tertio a nobis uocatus per || reuerentissimos || presbyteros, id est Memnonem custodem sacrorum uasorum et Epiphanium et || reuerentissimum || Germanum || dia-

$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVC<sup>b</sup>Y]

ADNOTATIONES RVSTICI 6 ΣΚΕΨΙΣ cogitatus CC<sup>b</sup> 22 ΠΑΡΑΝΑΓΝΩΣΤΙΚΟΝ CC<sup>b</sup>

VERSIO ANTIQVA 1 reuerentissimus om.  $\Phi^{ac}$  2 eutyches  $\Phi^a$  euticetis D et archimandritæ om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D ne  $\Phi^a$ DM 4 si qua  $\Phi^{ac}$  religiosissimo  $\Phi^a$ M religioso D 6 reuerentissimus  $\Phi^{ac}$  tractatus est semper  $\Phi^{ac}$  excogitatio semper est C<sup>b</sup>D<sup>mg</sup> 7/8 eorum qui [qui om. CC<sup>b</sup>V] accusantur est  $\Phi^r$  eorum est qui accusantur  $\Phi^a$ Vcorr accusatorum est  $\Phi^c$  8 et] ut R om. N 8/9 sanctarum om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D 12 religiosissimos  $\Phi^{ac}$  14 hac om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D 15 monachum  $\Phi^{ac}$ , corr. D<sup>mg</sup> 17 SCISSIMVS om.  $\Phi^{ac}$  18 uasarum R diaconi  $\Phi^a$ M 19 eutychem  $\Phi^a$  uocationis  $\Phi^a$ DM, corr. D 24 eutychi PMC<sup>b</sup> 25 definata R 26 satisfactionem  $\Phi^a$ CV satisfactionem C<sup>b</sup>Y 27 te ipsum om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D<sup>mg</sup> succumbas  $\Phi^{ac}$ , corr. D<sup>mg</sup> iam  $\Phi^a$ PDY, corr. D om. M [=Γ] 28 religiosissimos  $\Phi^a$ PD religiosissimum M presbyterum M id est om. M 29 et religiosum germanum  $\Phi^a$ P et germanum religiosos M religiosum et germanum D 29/p. 108, 1 diaconos  $\Phi^a$ M